CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTO ANDRÉ

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal solicitando
que seja disponibilizada caçamba
coletora de recicláveis na Rua dos
Dominicanos, altura do nº 800, no
Jardim Santo André, onde está
localizado o Condomínio Nova
Esperança, constituído por 10 (dez)
blocos, cada um com 19 (dezenove)
apartamentos.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando que seja
disponibilizada caçamba coletora de recicláveis na Rua dos Dominicanos, altura do
nº 800, no Jardim Santo André, onde está localizado o Condomínio Nova Esperança,
constituído por 1 O (dez) blocos, cada um com 19 (dezenove) apartamentos.

JUSTIFICAMOS a solicitação como forma de facilitar o descarte de resíduos como
entulho, móveis e madeira ao longo da via pública, proporcionando um local
adequado para que a população possa destinar corretamente esses e outros tipos
de materiais recicláveis.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 25 de junho de 2024.

\

~
DANIE : UISSA

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350034003500320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-25T14:07:18-0300